PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 44/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº
10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 120/2021 - Pregão Eletrônico

nº 044/2021, para aquisição de 04 veículos Automotores Novos (Zero Quilômetro, ano de fabricação mínimo 2021,
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações deste Termo de
Referência, homologa-se o objeto licitado da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$431.400,00 (quatrocentos e trinta e um mil e quatrocentos reais):

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.426.859/0001-53) com o lote: 3 no valor total de R$431.400,00
(quatrocentos e trinta e um mil e quatrocentos reais).

Itens fracassados: 1 e 2

Camaragibe-PE, 24 de janeiro de 2022.

Mauro José da Silva
Secretária de Educação